w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Prądnik Czerwony-Wschód 

1. oddala skargę kasacyjną J.I.; 

2. uchyla zaskarżony wyrok w zakresie dotyczącym działek ewidencyjnych nr 94/3 i nr 95/4 i w tej części 
stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały; 

3. zasądza od Gminy Miasta Kraków na rzecz M.M. kwotę 1407 (jeden tysiąc czterysta siedem) złotych tytułem 
zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 7609

4. zasądza od Gminy Miasta Kraków na rzecz M.S. kwotę 1407 (jeden tysiąc czterysta siedem) złotych tytułem 
zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Specjalista Marta Pawlik